

# URZĄD GMINY W ANDRESPOLU

95-020 Andrespol ul. Rokicińska nr 126  
powiat Łódzki Wschodni woj. łódzkie



---

tel. (0-42) 213-24-40; 213-22-88; 213-22-26; fax 213-24-834  
Internet: [www.andrespol.pl](http://www.andrespol.pl); e-mail: [ug@andrespol.pl](mailto:ug@andrespol.pl)

---

ZP.271.04.05.23.2013

Andrespol dnia 18.03.2013 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego BZP 88776 – 2013 z dnia 05.03.2013 w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa zaplecza sportowego w Justynowie”

## WYJAŚNIENIE Treści SIWZ

Zamawiający, Gmina Andrespol, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowa zaplecza sportowego w Justynowie”

### Pytanie:

W opisie technicznym budynku socjalnego określono parametry ścian zewnętrznych, jako płyty warstwowe z rdzeniem styropianowym o gr. 120mm. Współczynnik  $U=0,30$  W/m<sup>2</sup>K. Płyty warstwowe o takiej specyfikacji są praktycznie niedostępne na rynku. Czy jest możliwość określenia zastępczej specyfikacji określającej rodzaj wypełnienia płyty warstwowej oraz możliwego do uzyskania współczynnika przenikania ciepła dla danego materiału?

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie płyt warstwowych z wkładką styropianową gr. 125 mm spełniających wymagania określonego w projekcie współczynnika  $U=0,3$  W/m<sup>2</sup>K.

### Pytanie:

Czy jest możliwość zastosowania płyt warstwowych ściennych z rdzeniem styropianowym gr. 150mm  $U=0,25$  W/m<sup>2</sup> oraz płyt dachowych o podobnych właściwościach - gr. 150mm  $U=0,24$  W/m<sup>2</sup>K. Dodatkowo ścian wewnętrznych z płyty warstwowej z rdzeniem styropianowym gr. 50mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie materiałów równoważnych, tj. takich, które posiadają parametry nie gorsze od wskazanych w dokumentacji projektowej.

W przypadku zaoferowania materiałów równoważnych, Wykonawca jest zobowiązany do załączenia do oferty wykazu wyspecyfikowanych materiałów wraz z podaniem nazwy producenta, załączenia stosowanych dokumentów np. takich jak atesty, deklaracje zgodności producenta (aprobaty techniczne, karty katalogowe producenta zawierająca wszystkie parametry techniczno - eksploatacyjne ujęte w dokumentacji projektowej).

Z poważaniem

**WÓJT GMINY  
ANDRESZÓL**  
*mgr inż. Dariusz Kubus*